
Додаток 1. 

Зразок наказу про покладання обов’язків з ведення військового обліку 

 

 

 

 

 

 

НАКАЗ 

 

01.04.2024 Київ № 33-к 

 

Про покладання обов’язків  

з ведення військового обліку 

 

Відповідно до Закону України від 25 березня 1992 року № 2232-XII «Про військовий 

обов’язок та військову службу», Порядку організації та ведення військового обліку призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

30 грудня 2022 року № 1487 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Покласти на ШЕВЧЕНКО Олександру Віталіївну, фахівця _________ обласного відділення 

(філії) Комітету з фізичного виховання та спорту Міністерства освіти і науки України, обов’язки 

з ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів. 

2. Установити Шевченко О. В. доплату в розмірі 10 відсотків посадового окладу за ведення 

військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів. 

3. Затвердити функціональні обов’язки відповідальної особи за ведення військового обліку 

призовників, військовозобов’язаних та резервістів, що додається. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник відділення підпис Ім’я та ПРІЗВИЩЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлена (ий): 

 

   

 підпис Прізвище та ініціали дата ознайомлення 

 

 
*ПРИМІТКИ 

 

1. Обов’язки з ведення військового обліку покладаються на особу служби персоналу (тобто працівника, який згідно з 

посадовою інструкцією відповідає за кадрову роботу Філії).  

2. Покладення додаткових обов’язків на працівника у порівнянні з умовами раніше укладеного трудового договору 

можливе виключно за згодою працівника. 

3. Доплата за ведення військового обліку встановлюється в тому випадку, якщо обов’язки з ведення військового обліку не 

передбачені посадовою інструкцією. 

4. Доплата встановлюється у разі наявності призовників, військовозобов’язаних та резервістів. 

5. Конкретний розмір доплати визначає керівник Філії, враховуючи кількість призовників, військовозобов’язаних та 

резервістів, проте не більше 50 відсотків посадового окладу. 


